minos sui episcopatus, sicut meliüs unquam aliquis rex tempore sara
cenorum regnum Tortosae possedit, vel possidere debuit, et omnes 
ecclesias, et capellas qux in episcopatu Tortosensi sunt, vel erunt, 
necnon et omnes decimas , et primillas sicut superius determina-
tum est, et cementeria , et oblationes, et defunctiones, et omnia" 
qusecumque ad jura episcopatus Tortosae pertinent , vel pertinere 
debent , et omnia illa , quae ex liberalitate mea in prassentiarum 
c ó n c e s s i , et donavi, vel in posterum Deo propitio daturus sura; 
h x c omnia supradicta dono , et confirmo episcopali sedi Tortosae, 
et tibi venerande Gaufride, per Dei gratiam ejusdem sedis episcopo, 
tuisque successoribus , ut amodó , et in asternum ad honorem Del, 
et salutem animae mese h x c omnia integre habeatis , et quiete possi-
deatis. Retineo autem ad capellam meam in eodem episcopatu ec
clesias, quae erunt íh A z c o , omnes cnm ómnibus decimis et pr i -
mitiis , et pertinentiis earum , secundum donationem , et consuetu-
dinem regum Aragonlae meorum antecessorum , ita quod episcopus 
Tortosce habeat in illis eam dignitatem , et potestatem quam habue-
runt episcopi Aragoniae, et praedecessoribus nostris in ecclesíis, quas 
ipsi reges ad capellam suam retinuerunt. Actnm est hoc apud T a r -
raconani nonis angust í , anno Dominicae incarnatloms millesimo cen
tesimo quinquagesimo pr imó , die sc i l ice í qua consecrafus est p r i -
mus episcopus, p r a d i c t u s episcopus G a u f r i d u s , ahbas sancti Rufíi, 
tertió auno post libertationem Tortosae á saracenis. Sig^num R a y -
mundi comitis, Sigi^nurn Bernardi Tarraconensis archiepiscopi , ac 
sanctsc Romanse ecclesias Legati , qui hanc donationem confirmo. 
S ig^num Guillermi Barcinonensis episcopi. Sig^num Berengarii 
Gerundensis episcopi. Petrus Dei gratia Ausonensis episcopus.. A r -
tali Helensis episcopus. Sig^num Guillermi de Castro vctulo. Sig>í< 
num Rairaundi de Podialto. Sig^num Othonis. Sig^num Geraldj 

de Irba. Sig^num de Clarmotis. Sig^num Raimundi 
Guillermi Dapipheri. Sig^num sancti Minati. Sig^num Bernardi 
de Bclloloco. Sig^num Guillermi de Cerbera. Sigjg Ollerii. S i g ^ 
Gilaberti. S i g ^ Alcxandri. Sig^( Guillelmi Percus. S!g^ Alegredi. 
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Sig^num Arnaldí Adi. Sigí^num Guillelmi Berengarli. Sig^cnutn Ge-
raldi de Selinacho. Sig^num Guiliermi de Garidell. S ig^ Mavimi. 
Sig^nnm Lombardi. Sig^num Guiliermi de Capons. SigĴ C Bardiní. 
Sig^c Pontií scribac, qui hoc scripsit jussione praefati comitis Barci-
nonensis, Aragonensinm principis , Tortosa: , Illerdaeque Marchio-
nis. Die et anno quo supra.